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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2* VARA CIiVEL
DA COMARCA DE LIMEIRA - ESTADO DE SAO PAULO.

PROCESSO n° 1011036-13.2015.8.26.0320

ODECIO BERTAGNA, por sua mandataria Roque Iméveis Ltda, ja qualificada, nos autos
da ACAO DE EXECUCAO que promove em face d¢ ADAUTO BEZERRA DA SILVA
JUNIOR, vem, respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, por intermédio de seus
procuradores que a presente subscrevem, em atencdo ao r despacho de fls. 167, expor e
requerer:

1. Oferta a memoéria de calculo anexa, bem como avaliacao
atualizada do veiculo de fls. 139:

M¢és de referéncia: outubro de 2018

Codigo Fipe: 004103-3

Marca: GM - Chevrolet

Modelo: Omega Diamond

Ano Modelo: 1994 Gasolina

IAutenticacdo exd9h091pvrl

Data da consulta domingo, 28 de outubro de 2018 19:50
Prego Médio RS 12.119,00

Termos em que,
J. aos Autos.
Limeira/SP, 28 de outubro de 2018.
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Av.Ambrosio Fumagalli,1402.Parque Egisto Ragazzo-Limeira,SP — 13485-333
Tel(19) 3404.8990 Fax(19) 3404.8991
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Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por VINICIUS DE SORDI VILELA e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 28/10/2018 as 19:53 , sob o nimero WLRA18701712721

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1011036-13.2015.8.26.0320 e cédigo 4A79D7D.



:: DETRAN-SP :: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ... https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/...

Entre ou Cadastre-se Disque Detran Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai rvi i niveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android

-
7]

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BOZ3753 Renavam: 623007932

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - CIRCULACAO
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2005
Status do licenciamento: vencido
Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
N&o existem vistorias eletronicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazenda Sp. gov b

wljgag_agggmmg%ﬂg Seguro DPVAT, consulte htt
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